



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2022 года

№ 440

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

1) в разделе «Завьяловский район»:

- в пункте 24786 цифры «583755,00» заменить цифрами «423675,00»;
- в пункте 27852 цифры «342330,00» заменить цифрами «290880,00»;
- в пункте 32245 цифры «919542,00» заменить цифрами «654404,40»;
- в пункте 64404 цифры «370613,28» заменить цифрами «312264,69»;

в пункте 73006 цифры «840701,00» заменить цифрами «610198,00»;

2) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 5764 цифры «12142473,84» заменить цифрами «8169580,62»;

в пункте 53646 цифры «12357912,33» заменить цифрами «8416033,53»;

в пункте 63647 цифры «2364858,16» заменить цифрами «2038568,14»;

в пункте 63651 цифры «12033972,24» заменить цифрами «10373538,30»;

в пункте 63657 цифры «1986456,57» заменить цифрами «1712449,41»;

в пункте 68803 цифры «29726816,13» заменить цифрами «23590674,36».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**Я.В. Семенов**